assemblee degli azionisti, è stata accertata la legittimazione ad intervenire
all'assemblea da parte degli azionisti intervenuti;
- che il capitale sociale di Euro 8.544.963,90 è diviso in n. 15.909.539
azioni ordinarie, senza indicazione del valore nominale, ciascuna delle quali
da diritto ad un voto, salve le n. 10.212.417
(diecimilioniduecentododicimilaquattrocentodiciassette) azioni con
riferimento alle quali è stata conseguita, ai sensi dell'art. 6.4 dello statuto
sociale, la maggiorazione del diritto di voto (nel rapporto di due diritti di
voto per ciascuna azione).
Il numero complessivo di voti, tenuto conto delle azioni a voto maggiorato,
è quindi pari a 26.121.956
(ventiseimilionicentoventunomilanovecentocinquantasei); nessun azionista
iscritto nell’elenco speciale del voto maggiorato ha comunicato il venir
meno dei presupposti per la maggiorazione del diritto di voto o la perdita
della titolarità del diritto reale legittimante e/o del relativo diritto di voto né

[...]

comunicazioni ricevute ai sensi dell’articolo 120 del TUF e delle altre
informazioni a disposizione, detiene, direttamente o indirettamente, una
partecipazione in misura superiore al 3% (tre per cento) dei diritti di voto
ai sensi della normativa anche regolamentare vigente, è la Società "FM
S.R.L.", titolare di n. 10.301.662
(diecimilionitrecentounomilaseicentosessantadue) azioni, pari al 64,75%
(sessantaquattro virgola settantacinque per cento) del capitale sociale e di
n. 20.514.079 (ventimilionicinquecentoquattordicimilasettantanove) diritti di
voto pari al 78,53% (settantotto virgola cinquantatré per cento) dei diritti
di voto complessivi.
Con riferimento all'ordine del giorno, il Presidente informa, mio tramite, che
sono state pubblicate sul sito internet della Società e depositate presso la